
Uchwała Nr 59/686/14/IV 

Zarządu  Województwa Warmi ńsko-Mazurskiego 

z dnia 12.10. 2014 r. 

 

 

w sprawie odrzucenia w całości stanowiska Rady Ogólnopolskiego Porozumienia Związków 

Zawodowych Województwa Warmińsko-Mazurskiego opiniującej negatywnie projekt uchwały 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego w sprawie likwidacji Warmińsko-Mazurskiej 

Biblioteki Pedagogicznej im. Profesora Tadeusza Kotarbińskiego w Olsztynie Filii w Piszu. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1999 r. o samorządzie województwa            

(Dz. U z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.) i art. 19 ust 2 i 3 ustawy z 23 maja 1991 r.                   

o związkach zawodowych (Dz. U. z 2014 r., poz. 167) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Odrzuca się w całości stanowisko Rady OPZZ Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

opiniującej negatywnie projekt uchwały Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego        

w sprawie likwidacji Warmińsko-Mazurskiej Biblioteki Pedagogicznej im. Profesora Tadeusza 

Kotarbińskiego w Olsztynie Filii w Piszu. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały poprzez doręczenie jej wraz z uzasadnieniem Radzie OPZZ 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego powierza się Przewodniczącemu Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      
        Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko- Mazurskiego 
 

Jacek Protas 
 


